Утверждаю: Заместитель главы

начальник финансового отдела 09.01.2023 А.Г. А

А.Г. Абдрахманова

План проведения ревизий

		рверок на 2023 год от 09.01.		36 70 17	
$N_{\underline{0}}$	Тема контрольного	Наименование объектов	Проверяемый	Период (дата)	ФИО и должность
п/п	мероприятия		период	начала	ответственного за
				контрольного	проведение контрольного
				мероприятия	мероприятия
1		Делопроизводство,	09.01.2023-	11)++	Иксанова А.Р главный
		изучение нормативных	27.01.2023		специалист финансового
		правовых актов			отдела Администрации
					Сафакулевского
					муниципального округа
2	Выездная проверка	МКУ «Отдел образования	c 01.06.2021	30.01.2023-	Иксанова А.Р главный
	финансово-	Администрации	по 30.01.2023	29.03.2023	специалист финансового
	хозяйственной	Сафакулевского			отдела Администрации
	деятельности	муниципального округа			Сафакулевского
		Курганской области»			муниципального округа
		(деятельность МКОУ)			
3	Выездная проверка	МОУК «Отдел культуры	01.01.2022 по	04.04.2023-	Иксанова А.Р главный
	по контролю в сфере	Администрации	31.03.2023	18.05.2023	специалист финансового
	закупок товаров,	Сафакулевского			отдела Администрации
	работ, услуг (п.8	муниципального округа			Сафакулевского
	ст.99 44-Ф3)	Курганской области»			муниципального округа
4	Выездная проверка	МКУ «Хозяйственная	c 01.09.2021	24.05.2023-	Иксанова А.Р главный
	финансово-	группа единого	по 24.05.2023	05.07.2023	специалист финансового
	хозяйственной	заказчика»			отдела Администрации
	деятельности	Сафакулевского района			Сафакулевского
					муниципального округа

5	Очередной отпуск	с 10.07.2023 по 10.08.2023	-	-	Иксанова А.Р главный специалист финансового отдела Администрации Сафакулевского муниципального округа
6	Выездная проверка финансово- хозяйственной деятельности	Администрация Сафакулевского муниципального округа Курганской области	с 01.01.2023 по 15.08.2023	15.08.2023- 22.09.2023	Иксанова А.Р главный специалист финансового отдела Администрации Сафакулевского муниципального округа
7	Выездная проверка финансово- хозяйственной деятельности	МКУ «Центральное»	с 01.01.2023 по 27.09.2023	27.09.2023- 08.11.2023	Иксанова А.Р главный специалист финансового отдела Администрации Сафакулевского муниципального округа
8	Выездная проверка финансово- хозяйственной деятельности	МКУ «Южное»	с 01.01.2023 по 14.11.2023	14.11.2023- 25.12.2023	Иксанова А.Р главный специалист финансового отдела Администрации Сафакулевского муниципального округа
9		Делопроизводство	с 26.12.2023 по 29.12.2023		

Главный специалист финансового отдела Администрации Сафакулевского муниципального округа

Unce

А.Р. Иксанова